ПРОТОКОЛ № 14-23/КК
Заседания Конкурсной комиссии

филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге,
состоявшегося «10» ноября 2023 года

Присутствовали:
Касаткин Виктор Федорович Исполняющий обязанности

директора филиала
Председатель
комиссии

Дурнев Евгений
Александрович

Первый заместитель
директора филиала

Заместитель
председателя
комиссии

Нижегородцев Константин
Павлович

Заместитель главного
инженера

Член комиссии

Пожарская Инна Борисовна Начальник отдела логистики Член комиссии
Шишко Юля Геннадьевна Начальник юридического

отдела
Член комиссии

Ременных Татьяна
Николаевна

Ведущий юрисконсульт
юридического отдела

Секретарь
комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 5 человек. Приняли участие – 5 человек. Кворум имеется.

Приглашенные: Кириенко Алексей Олегович – ведущий специалист по продажам и
клиентскому сервису отдела продаж транспортных услуг аппарата управления филиала.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

Подведение итогов второго этапа закупки способом размещения оферты № РО-ЗСИБ-22-
0011 по предмету закупки «Поставка смазочных материалов и технических жидкостей для
автотранспорта, спецтехники и грузоподъемных механизмов» (далее – Размещение оферты).

Докладчик: Кириенко Алексей Олегович – ведущий специалист по продажам и
клиентскому сервису отдела продаж транспортных услуг аппарата управления филиала.

По повестке дня заседания:

1. К установленному документацией о закупке сроку по второму этапу поступила 1
(одна) заявка от следующего претендента:

Участник №1: ООО ССС «Дальнобойщик»
ИНН претендента: 2222826867
Регистрационный номер заявки: 090
Дата и время подачи заявки: 06.09.2023  10:25

2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной
комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (протокол
№ 15-23/ПРГ заседания, состоявшегося 25 октября 2023).

3. Не допустить к участию в закупке способом размещения оферты следующего
претендента:

Номер
заявки

Наименование
претендента Причина отклонения

090 ООО ССС «ДАЛЬНОБОЙЩИК»

В соответствии с п. 3.2.4 Документации
о закупке заявка претендента должна
быть подписана собственноручной
подписью уполномоченного
представителя претендента.
Заявка, сведения о претенденте,
предложение о сотрудничестве не
подписаны и предоставлены
претендентом в формате (*.doc).
В соответствии с п. 2.3.1 претендент в
составе заявки должен предоставить
опись документов, которые содержатся
в заявке.
Опись документов претендентом не
предоставлена.

4. На основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупке (к участию в
процедуре размещения оферты допущено не менее двух претендентов) признать второй этап
процедуры Размещения оферты не состоявшимся.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии _______________________
Касаткин Виктор
Федорович

Секретарь комиссии _______________________ Ременных Татьяна
Николаевна

«___» ____________ 2023 г.